
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
27.09.2018 nr LVK-O-0119

Annelinna tänavavalgustuse rekonstrueerimise 

projektis osalemise heakskiitmine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ning Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks osalemine projektis "Tänavavalgustuse rekonstrueerimine Annelinnas", mida 

finantseerib  Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus Ühtekuuluvusfondi vahenditest.

2. Projekti heakskiitmisel summas 2 008 837 eurot, finantseerida projekti tegevusi summas 602 

651 eurot.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 27.09.2018 istungi protokoll nr  60

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Annelinna tänavavalgustuse 

rekonstrueerimise projektis osalemise heakskiitmine" juurde

 
Projekti nimi

Tänavavalgustuse rekonstrueerimine Annelinnas

 
Lühikokkuvõte

Annelinna tänavavalgustuse taristu on tänaseks suures osas amortiseerunud ja vajab 

rekonstrueerimist. Peamiselt möödunud sajandi 70. ja 80. aastatel rajatud valgustustaristu on 

ebaefektiivne ja avariiohtlik. Projekti raames rekonstrueeritakse Sõpruse puiestee ja Mõisavahe 

tänava vahelise piirkonna tänavavalgustus. Arvestades taristu seisukorda, on selle lähiaastatel 

rekonstrueerimine möödapääsmatu.

 
Eesmärk ja alleesmärgid

Projekti peamine eesmärk on saavutada märkimisväärne (kuni 70%) elektrienergia sääst 

tänavavalgustuses. Kaudsem eesmärk on kasvuhoonegaaside emissiooni vähendamine 

elektrienergia tootmises ja turvalise elukeskkonna loomine Tartu linna suurimale kogukonnale.

 
Tegevused

Projekti raames rekonstrueeritakse 875 valgustuspunkti. Rekonstrueerimistööde käigus 

vahetatakse olemasolevad HPS-naatriumvalgustid LED-valgustite vastu, uuendatakse valgustite 

postid ja kaabeldus.

 
Tulemused

Annelinna tänavavalgustus on täielikult rekonstrueeritud. Aastas säästetakse vähemalt 45 000 

eurot ehk 370 MWh elektrienergiat. Lisaks energia kokkuhoiule saavutatakse täiendavat 

kokkuhoidu (hinnanguliselt kuni 40 000 eurot aastas) taristu remondi- ja hooldustöödelt.

 
Eelarve

Projekti kogumaksumus 2 008 837 eurot

Tartu linna omaosalus 602 651 eurot

Toetus Tartu linnale 1 406 186 eurot

 
Rahastaja

Keskkonnainvesteeringute Keskus SA

Ühtekuuluvusfond

                           
Partnerid

Projekti koordinaator: Rein Haak

Projektijuht ja tema kontaktandmed: Jaanus Tamm  

Projekti meeskonnaliikmed : Andrus Reinmann, Priit Pruus 

 
Projekti seos linn arengudokumentidega

Tartu linna arengukava, Tartu linna transpordi arengukava

 
Tähtajad

 
Projekti elluviimise lõpptähtaeg: 31.12.2020

 

Taotlus Annelinna tänavavalgustuse taristu renoveerimise toetamiseks esitatakse 



Taotlus Annelinna tänavavalgustuse taristu renoveerimise toetamiseks esitatakse 

Keskkonnainvesteeringute Keskus SAle. Esialgsete kalkulatsioonide kohaselt on projekti 

kogumaksumus 2 008 837 eurot, sealhulgas Tartu linna omaosalus 602 651 eurot.

 
Tartu Linnavalitsus on koostanud renoveerimistööde eelprojekti. Töödega on planeeritud alustada 

hiljemalt 2019. aasta teises pooles. Eeldatav finantseerimisotsuse tegemise aeg on jaanuaris-

veebruaris 2019.
 


